
09/11/2020 SEI/ABC - 0014536577 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16279624&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO DE PUBLICAÇÃO

 

AVISO DE RETORNO À FASE item 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 235/2020/SUPEL/RO. Processo Administra�vo: Nº. 0002.117284/2020-
12. Objeto: Registro de preços futura e eventual aquisição de material de consumo (seringas com
agulhas), visando atender as necessidades e demandas dos serviços diários de vacinação gerenciados
pela Agência Estadual de Vigilância em Saúde-AGEVISA/RO, por um período de 12 meses. A
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
designada através Portaria nº 40 de 19 de fevereiro de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado de
Rondônia do dia 20/02/2020, torna público aos interessados e em especial às empresas que re�raram o
instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá retorno à fase do item: 01 em atendimento
ao Despacho SUPEL-SIRP (0014176843) em virtude da empresa SALUTARY não ter entregue o objeto em
conformidade com o licitado no pregão. Desta forma, o retorno de fase será no dia 12/11/2020 às 11:00
horas (HORÁRIO DE BRASILIA). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de
Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9268 e/ou pelo e-mail cplms2011@hotmail.com. Porto Velho/RO,
09 de novembro de 2020. Publique-se.

  GRAZIELA G. KETES 

  Pregoeira da Equipe BETA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 09/11/2020,
às 13:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0014536577 e o código CRC 7C80657B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0002.117284/2020-
12 SEI nº 0014536577

mailto:cplms2011@hotmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

